
L-M-Me-J-V

102

Belleville La forêt 07:11

La poste 07:13

Dieulouard Pol Glandié 07:16

Collège 07:20

Salle des fêtes / Gare SNCF07:24

Route de Blénod 07:26

Blénod-lès-Pont-à-MoussonCartonnerie

Victor Claude

La poste

Van Gogh 07:32

Fonderie

Pont-à-MoussonPlace Thiers 07:36

Place Duroc 07:39

Gare routière 07:42

Me Me L-M-J-V L-M-J-V L-M-J-V

5 8 12 14 15

Pont-à-MoussonGare routière 12:40 15:50 17:05 17:40

Place Duroc (Mairie) 15:54 17:11

Place Thiers 15:57 17:14

Blénod-lès-Pont-à-MoussonFonderie 16:00

Van Gogh 12:15 16:02

La poste

Victor Claude 16:05

Cartonnerie 16:07

Dieulouard Route de Blénod 12:22 12:57 16:09 17:24 18:00

Salle des fêtes / Gare SNCF12:23 12:59* 16:10 17:26 18:02*

Pol Glandié 12:25 13:01 16:12 17:28 18:04

Belleville La poste 12:29 13:05 16:16 18:08

La forêt 12:30 13:07 16:17 18:10

 Etablissements : Collège Vincent Van Gogh (Blénod-lès-Pont-à-Mousson), Collège 

Jacques Marquette, Lycée Jean Hanzelet, Lycée Jacques Marquette

RS 300

Commune Arrêt

* correspondance avec la ligne S330 à destination de "Martincourt"

Commune Arrêt


